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Sevgili Ortaokul Koromuza 8.SANSEV İstanbul Çoksesli Korolar Festivali’nde başarılar diliyoruz. 
Koro Festivali canlı yayını için TIKLAYINIZ. 

 
 
 

 SAYIN REKTÖRÜMÜZ İLE TOPLANTI 

 

Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kürşat AYDOĞAN ve Sayın Prof. Dr. Abdullah ATALAR ile yaptığımız Üst Yönetim Kurulu 

toplantımızda; yeni öğrenci kayıtlarımız, gelecek eğitim-öğretim yılı için öğrenci-öğretmen sayılarımız, emekliye 

ayrılan personellerimiz, yeni atamalar, 2025 yılı için IB Denetim Ziyareti hazırlıklarımız, Lisemizin Diploma Programı 

notları, okullarımızın öğretim yılı boyunca farklı alanlarda elde ettikleri başarılar, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı İş 

Günü Takvimimiz ve Üniversitemizin farklı alanlarının kullanımı konularını paylaştık. Toplantımız Sayın Rektörümüzün 

bizlere teşekkürü ve fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/live/J__Ik3Nq0KU?feature=share


  

 SİZLER İÇİN ÖNEMLİ TARİHLER  

 
Sayın Velilerimiz, 

 
Mayıs ve Haziran aylarında sizler için önem taşıyan tarihleri paylaşmak istedik. 
 
➢ 08-12 Mayıs 2023 : 4. Sınıftan 5. Sınıfa geçecek öğrencilerin Ortaokula kayıt işlemleri. 
➢ 15 Mayıs 2023  : Seçim sonrası tatildir. 
➢ 19 Mayıs 2023  : Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Töreni / Bilkent Odeon /11.00  

  Not: Törene Tüm Ortaokul öğrencilerimiz katılmak zorundadırlar. 
➢ 22 Mayıs 2023  : MYP Karnesi hakkında bilgilendirme toplantısı/ 

   (Zoom Toplantısı 19.30-20.30) 
➢ 4 Haziran 2023  : LGS Sınavı / 09.00-13.00) 
➢ 05-07 Haziran 2023 : 2023-2024 Öğretim Yılında 6.7. ve 8.sınıfa geçecek olan öğrencilerimiz için Kayıt  

  Yenileme İşlemleri 
➢ 05-07 Haziran 2023 : 2023/2024 Öğretim Yılı, Müzik Eğitimi için Enstrüman Sınavları /09.00-16.00 
➢ 09 Haziran 2023   : MYP Karnelerinin verilmesi 
➢ 13 Haziran 2023  : Cumhuriyetimizin 100.Yılında Bahar Festivali / 14.00-16.00   
➢ 16 Haziran 2023  : Karne günü /11.00 
➢ 16 Haziran 2023-04 Eylül 2023  : Yaz Tatili 
➢ 22 Haziran 2023    : 8.Sınıflar için Lise’ye Geçiş Töreni / MSSF-14.00-15.30   
 
Saygılarımızla, 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi 
 
 

 BAĞIŞ KAMPANYASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Sayın Velilerimiz, 
 
Deprem Bölgesi Yardım Faaliyetleri kapsamında Ankara Eğitim Platformu’nun Üye Okulları ve velileri olarak Hatay’a 
vantilatör bağışı yapmak amacıyla ‘’ Rüzgar Günü’’ kampanyası başlatılmıştır. Okulumuzun da bağlı olduğu Platformun 
düzenlediği Kampanyamıza yapacağınız bağışlarla adedi 440 TL olan vantilatörlerden armağan edebilir, sıcak 
havalarda Hatay’lı çocuklarımızın rahat nefes almalarını sağlayabilirsiniz. 
 
Destek vermek isteyen velilerimiz; 
 
IBAN TR75 0006 4000 0014 2190 4390 29 
DİLEK DEVA hesabına açıklama alanına “Rüzgar Günü” yazarak yardımlarını gönderebilirler. 
 
8 Mayıs Pazartesi gününe kadar sürecek kampanyamıza katkılarınız ve duyarlılığınız için şimdiden çok teşeşekkür 
ederiz. 
 
Saygılarımızla, 
İDV Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Yönetimi ve Okul Aile Birliği 
 

 

 

 

 



 GÖRSEL SANATLAR SERGİSİ 

Değerli Velilerimiz ve Sevgili öğrencilerimiz; 

8. Sınıf öğrencilerimizin Görsel Sanatlar ve Dil Edebiyat derslerinde birlikte yürüttükleri EDEBİYATLA SANATIN DANSI 
adlı MYP-3 İDU Ünitemiz kapsamında öğrenci çalışmalarından oluşan sergimiz zemin kat sergi alanında izleyicilerimizle 
buluştu. “Toplumları değiştiren ve dönüştüren olaylar sanatçıları ve sanat akımlarını etkiler.” fikrini ve örneklerini 
sorguladığımız ünitemizde, öğrencilerimiz Dil ve Edebiyat Dersinde okudukları “Açlık Oyunları” kitabından yola çıkarak 
Distopik ve Ütopik kavramlarını öğrendiler. Kendi yaratıcılıkları ile düş hikayelerini yazarak bellek çalışması ile 
resimlerini oluşturdular.  
 
Sanat derslerimizde İDU ünitemizin öğrenme amaçları ve bizlere katkıları neler oldu?  
 
Görsel Sanatlar Dersimizde bu ünitede sorgulamaya yönelik olarak, öğrencilerin yeni fikirler üretme ve var olan fikirleri 
yeni bakış açıları ile dikkate almalarını amaçladık. Sorunları çözmede, ya da yenilik üretmede bir fikrin değerini anlama 
yeteneği kazanmalarına da olanak sağlamayı hedefledik. Yaratıcılıkları süreçte ortaya çıkabileceği gibi, sonuçta da 
kendilerini ürünleri ve sunumları ile gösterme fırsatı buldular. Değerli çalışmaları için öğrencilerimize, çalışmalarında 
kendilerini destekleyen Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Sn. Nil Çelik ile Dil ve Edebiyat Dersi Öğretmenlerimiz Sn. Sinem 
Yıldırım ve Sn. Oktay Tatar’ teşekkür ediyoruz.  

 Öğrencilerimizin Görsel Sanatlar Dersinde ki ürünlerinden oluşan sergimizi 12 Mayıs 2023 tarihine kadar 
izleyebilirsiniz.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI İLE GURUR DUYDUK 

 

7C Sınıfı öğrencilerimizden Anthony Can Aydın 25 Nisan tarihinde 
Okulumuzu adına katılmış olduğu Modern Pentatlon-Biatlon 
(100metre yüzme ve 800m koşu) Müsabakasında 4. Olmuştur. 29-
30 Nisan tarihlerinde katıldığı, Anadolu Yıldızlar Ligi Modern 
Pentatlon Ankara İl Seçmesi Müsabakasında (100m yüzme- 3x Atış 
+ 3x 600m koşu) 3. olmuştur. Sevgili Öğrencimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.  

 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

03.05.2023 tarihli 29-7 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında; 

1. Mayıs Ayı etkinlikleri ile ilgili bilgilendirme yapılmış, 19 Mayıs törenimizin Odeon’ da saat 11:00’de olacağı 
paylaşılmıştır.  

2. 11 Mayıs’ta yıllık için fotoğraf çekimi planlandığı belirtilmiştir.  
3. Ankara Eğitim Platformu’nun başlatmış olduğu deprem bölgesine vantilatör yardımı ile ilgili bilgi verilmiş, Bilkent 

olarak da destek verilmesine karar verilmiştir.  
4. 8. ve 4. Sınıflara hatıra kupası yaptırılmasına karar verilmiştir.  
5. Bahçe 2. Kısım düzenlemesi ile ilgili planlar sorulmuş, büyük ihtimalle rektörlüğün bu yaz için askıya alacağı 

belirtilmiştir.  Ayrıca ortaokul bölümü lavabo tezgahlarının ve genel durumunun mutlaka öncelikli halledilmesi 
konusu hatırlatılmıştır.  

6. Öğrencilerin yoğunluk vb durumlar sonucunda diğer kat lavabolarını kullanmasının engellenmesi konusunda 
kontrol talep edilmiştir.  

7. Yardım taleplerini karşılayabilmek adına dondurma satışı için araştırma yapılmasına karar verilmiştir.  
8. LGS sınavına hazırlanan öğrenciler için sınav öncesi haftadaki Fen ve Din dersi sınavların tarihinin değiştirildiği 

bilgisi paylaşılmıştır.  



9. BCC Catering’ den Vedat Bey, Dilek Hanım, Merve Hanım ve Gülay Hanım katılımlarıyla yemek sorunları üzerine 
konuşulmuştur. Yapılan görüşme sonucu ara öğünlerin çeşitlendirilmesine, okul yemeklerinim catering 
bünyesinde o gün için hazırlanan yemeklerden ayrı olarak ve servis saatine yakın olacak şekilde pişirilmesine, 
operasyonda öğrenci tercih, beğeni, şikayetlerini gözlemlemek ve raporlamak üzere Merve Hanım’ın bir süre 
yemekhanede takip yapmasına, bunun yanı sıra da bazı günlerde şov sunumlarının yapılmasına (ızgara köfte vb), 
ayrıca menüde de güncellemeler ve yenilikler yapılmasına karar verilmiştir.  

 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
       Sibel ÜREN BİRGİLİ  
 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜMÜZDEN 

MYP bültenimizi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 EKO OKUL 

Değerli Velilerimiz,  
 
5. Sınıf öğrencilerimiz Eko Okul çalışmaları kapsamında 28 Nisan 2023 Cuma günü 
İngilizce Dersinde hazırladıkları ‘’Food Miles’’ konulu sunumlarını 4. Sınıf öğrencileri ile, 
öğretmenlerimiz ile ve okul yönetimimiz ile paylaştılar.  Başarılı sunumları için 
öğrencilerimizi ve onları yetiştiren İngilizce öğretmenlerimizi kutluyoruz. 
 
5. sınıf öğrencilerimizden Ferman Larlar' ın hazırlamış olduğu Food Miles videosunu 
sizlerle paylaşmak istedik. Öğrencimize hazırlamış olduğu bu güzel çalışma için teşekkür 
ediyoruz.  
 
Videoyu izlemek için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MYP05052023.pdf
https://drive.google.com/file/d/1PkV4E4N4pq5d2EqIEpM3TuC0TQ4GBpW8/view?usp=sharing

